

STRNAD PODLAHY , DVEŘE s.r.o

2 Nabídkový list – PVC

Adresa pokládky	Datum pokládky
ZŠ Přelouč, Smetanova Smetanova 1509	stěrka montáž
4.A	Záloha:

POPIS	Množství	jedn.	Cena	Celkem
Demontáž a likvidace stávající krytiny	62	m2	75,00 Kč	4 650,00 Kč
Nivelační stěrka	62	m2	200,00 Kč	12 400,00 Kč
			- Kč	- Kč
PVC Timberline 0621 Vanila š.2	30,2	bm	638,00 Kč	19 267,60 Kč
Montáž PVC a koberce vč.lepidla	62	m2	85,00 Kč	5 270,00 Kč
Lištování vč. Soklu PVC	33,5	bm	55,00 Kč	1 842,50 Kč
Sváření PVC	29,2	bm	50,00 Kč	1 460,00 Kč
		bm		- Kč
Nový dub.lakovaný práh,13 ks	1	ks	280,00 Kč	280,00 Kč
Doprava	2	x	150,00 Kč	300,00 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
Sleva – 5%				-2 274,00 Kč
				- Kč
				- Kč
Teplota pro montáž podlah nesmí po dobu stěrky a montáže klesnout				- Kč
Pod 18° C.Po vystěrkování je nutné větrat!!!				- Kč
				- Kč
				43 196,10 Kč
1			21%DPH	9 071,18 Kč
0			15%DPH	0,00 Kč
			CELKEM	52 267,28 Kč

Vystavil: Michal Strnad Datum: 2.7.2020

Podpis zákazníka: